Número de exames de acordo 

com a demanda, valores em anexo 
R$ 15.000,00 

Total Exames   R$ 8.341.314,00 

Nota: A escolha dos prestadores será definida pelos usuários do SUS. 

2.4. O valor estimado para custear as referidas contratações é de R$ 14.657.810,00 (quatorze milhões 

seiscentos e cinquenta e sete mil oitocentos e dez reais).  

2.5. O atendimento contempla a execução de todas as atividades e serviços necessários de assistência 

à saúde devida à população indicadas nas pactuações do SUS e normas pertinentes. 

3. DOS DOCUMENTOS PARA CADASTRO, CONTRATAÇÃO E/OU CREDENCIAMENTO